
新日本保険新聞社より
同内容のＤＶＤを発売

法人保険の神髄【導入編】
決算書から構築する
ニーズの発掘確認販売

参加者
ご芳名

事務所名

住所

ニッセイマンスリーセミナー 参加申込書

日時：平成３０年６月２２日(金)
16：30～19：00

下記ご記入の上、切り取らずにそのままＦＡＸ送信してください。

℡

ご役職 ご芳名

ご役職 ご芳名

〒

ご参加のお申し込みが会場の定員に達した場合は申込順とさせて頂きますのでご容赦ください。

日本生命保険相互会社

首都圏代理店第四部

決算書から読み解く事業保障提案のポイント

ニッセイマンスリーセミナー のご案内

弊社担当者

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
弊社社業につきましては平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
今回のセミナーでは、一般社団法人財務コンサルタント協会の副理事長として全国各地でご
活躍の山岸修氏をお迎えし、【実際の経営者の在任中の死亡事故事例】もとに経営者に真に
確保すべき「必要保障額の考え方や財務からの社長が納得する算出方法」など【事業保障提
案のポイント】や【法人保険を扱う心構え】などをご講演頂きます。

参加無料

日時

講師

場所

出席できないが当日の資料がほしい

今回ご欠席の場合（該当する場合○）

ご記入いただきました内容は、日本生命からの関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供及び日本生命の業務に関する情報提供・運営管理に活用させていただきます。
また、日本生命が、関連会社・提携会社である他の保険会社の代理店として取り扱う保険商品のご提案に必要な範囲で、当該他の保険会社と共同で利用する場合があります。
当該他の保険会社及びその他の詳細につきましては、日本生命ホームページの『個人情報保護方針』をご覧ください。
ご提供いただく内容を当社に連携することにつきまして、ご本人にご了解をお取りいただきますようお願いいたします。 ５４２－１８－００７

FAX：０３－３５９１－１７１１

日本生命日比谷ビル
７階大会議室
（東京都千代田区有楽町１－１－３）

平成３０年６月２２日（金）
16：30～19：00 （受付 16：00～）

一般社団法人 財務コンサルタント協会 副理事長

やまぎし おさむ

山岸 修 氏

学習院大学経済学部卒
銀行、保険会社での勤務を経て金融財務コンサルタント会社を設立。
中小企業に特化した実務経験を積み、培ったノウハウをソフト化するとともにセミ
ナー・研修事業を開始しJBIシステムズ株式会社を設立。
2012 年には一般社団法人財務コンサルタント協会を設立し、中小企業の経営
者、税理士や金融マン向けに全国各地でセミナーを行っている。

裏面の会場案内図を参照ください



○千代田線・日比谷線・都営三田線 日比谷駅 Ａ－１３出口より徒歩１分
○お越しの際は公共交通機関をご利用ください。

日 本 生 命
日 比 谷 ビ ル

会 場 案 内 図


